

### صعود امیدهای والیبال ایران با پیروزی بر پاکستان

تیم ملی امید ایران موفق شد در دومین دیدار خود در رقابت‌های قهرمانی والیبال مردان آسیا ۲۰۱۷ با نتیجه ۳ بر صفر تیم پاکستان را شکست دهد. به گزارش ایسنا، در ادامه نوزدهمین دوره رقابت‌های والیبال قهرمانی مردان آسیا که با حضور ۱۶ تیم برتر آسیا در قالب ۴ گروه ۴ تیمی برگزار می‌شود، تیم‌های زیر ۲۳ سال ایران موفق شد در دومین دیدار خود از دور گروهی با نتیجه ۳ بر صفر تیم‌های پاکستان را از پیش رو بردارد. تیم‌های امید ایران با کسب دومین پیروزی خود مجموع امتیازاتش را به عدد ۶ رساندند و سه همراه چین تایپه به مرحله حذفی راه یافت. سست‌های این بازی با نتایج ۲۵ بر ۲۳، ۲۲ بر ۲۵ و ۱۴ بر ۱۴ به سود شاگردان خوان سیچولو به پایان رسید.

■ ■ ■

### خرید ۶ میلیون یورویی

#### حرف‌های پرسپولیس

تیم فوتبال الاهلی عربستان در ادامه ریخستو پاش خود در تابستان، یک بازیکن برزیلی را به قیمت ۶ میلیون یورو جذب کرد. به نقل از اسپورتن، الاهلی حریف تیم فوتبال پرسپولیس در یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا به شمار می‌آید. این تیم عربستانی به دنبال تقویت خود در تابستان است و قصد دارد با جذب بازیکنان بزرگ و گرانقیمت نه‌تنها در لیگ عربستان، بلکه در لیگ قهرمانان آسیا هم از شان‌های اصلی کسب عنوان قهرمانی باشد. الاهلی در ادامه فعالیت خود در فصل جاری به‌سبب تابستانی این بار با لئوناردو دوسا، بازیکن برزیلی پارتیزان به توافق نهایی رسیده و رسماً قرارداد امضا کرد. این بازیکن برزیلی با رقم ۶ میلیون یورو به الاهلی پیوسته است؛ رقمی که به احتمال زیاد معادل کل بودجه یک فصل تیم فوتبال پرسپولیس باشد و این بخوبی نشان می‌دهد چه تفاوت بزرگی بین پرسپولیس و الاهلی وجود دارد و چقدر کار نماینده ایران برای صعود به دور بعد سخت است.

■ ■ ■

### امپایه ۱۸۰ میلیون یورو در رئال مادرید!

رئال مادرید طبق ادعای مارکا برای جذب کیلیان امپایه، پدیده ۱۸ ساله فرانسوی باموناکو به توافقات اولیه دست یافته است. رئال مادرید از هفته‌های پیش به دنبال جذب امپایه بود و به نظر می‌رسد در حال نزدیک‌تر شدن به هدف خود است. پس از جدایی مورانا و ماریانو از رئال و تأیید ضمنی زیدان مبنی بر جذب یک مهاجم مرکزی، مذاکرات بین رئال و موناکو شکلی جدی‌تر به خود گرفت و حال خبر می‌رسد دو طرف به توافقات اولیه در این زمینه دست یافته‌اند. طبق ادعای مارکا، رئال مادرید برای جذب امپایه ۱۶۰ میلیون یورو به علاوه ۲۰ میلیون یورو پاداش‌های متغیر پرداخت خواهد کرد. این معامله رکوردشکن می‌تواند به ۱۵۰+۳۰۰ میلیون یورو هم تغییر کند. اگر این انتقال نهایی شود، امپایه به گران‌ترین بازیکن دنیا بدل خواهد شد، البته اگر نيمار با رقم ۲۲۲ میلیون یورو با بارسلونا پی‌اس‌جی نشود. امپایه فصل گذشته با نمایش‌های درخشانش، پدیده فوتبال اروپا لقب گرفت و نقش مهمی در رسیدن موناکو به نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان داشت. رئال پیش از این پیشنهادی ۱۳۰ میلیون یورویی برای جذب این بازیکن ارائه داده بود که از سوی موناکو رد شد ولی گویا رقم وسوسه‌کننده ۱۸۰ میلیون یورو، مقاومت باشگاه فرانسوی را شکسته است.

■ ■ ■

### شرط میلیاردي مگوياں برای جدایی از استقلال

مدافع ارمنستانی استقلال با شرط میلیاردي خود کار مدیران استقلال را سخت کرده است. علیرضا منصوریان عدم نیاز خود به مگوياں را روز یکشنبه اعلام کرد اما استقلال‌ها هنوز با این بازیکن برای فسخ قرارداد به تفاهم نرسیده‌اند. شرط سن‌نکین مگوياں و البته خزانه خالی استقلال‌ها دلیل اصلی این اتفاق است. مگوياں از ۲ فصل گذشته حضور خود در استقلال نزدیک به ۷۰۰ میلیون تومان طلب دارد و با توجه به باقی ماندن یک فصل از قرارداد، از آبی‌ها درخواست کرده مبلغ یک‌میلیارد و صد میلیون تومان بیه او برای فسخ پرداخت کنند، در غیر این صورت حاضر به فسخ قرارداد خود با این باشگاه نخواهد شد. علیرضا منصوریان و مدیران استقلال به این بازیکن هشدار دادند در صورت عدم فسخ باید طی فصل آینده سکونشین شود و به این ترتیب شانس حضور در تیم ملی ارمنستان را از دست خواهد داد. با بازگشت جباروف و تهیه مسکن برای این بازیکن و ثبت قرارداد، یعقوب کریمی، مگوياں جدا شده قطعی استقلال است اما ای‌ها باید هزینه سنگینی برای این جدایی پرداخت کنند.

کلید موفقیت قرمزها بعد از چند فصل ناکامی

# محبوبیت فرمانده



پرسپولیس بسیار محبوب هستند و حرکت مسلمان بعد از گلزنی در دیدار برابر نفت تهران بخوبی چنین چیزی را ثابت کرد. هافبک پرسپولیس بعد از گلی که به ثمر رساند به طرف دستیار برانکو رفت و گل خود را به او تقدیم کرد و همه اینها بخوبی نشان می‌دهد بازیکنان پرسپولیس رابطه‌ای بسیار صمیمی با کادر فنی تیم بویژه برانکو دارند و این دلیل اصلی موفقیت سرخپوشان است.

■ **اختلاف بازیکنان و مسوولان پرسپولیس بر سر چیست؟**

قراردادهای فصل گذشته پرسپولیس‌ها برخلاف استقلال‌ها حتی به یک میلیارد تومان هم نمی‌رسید اما این باشگاه توانست در رقابت برای جذب بازیکن در نقل‌وانتقالات بازیکنانی مثل وحید امیری و علیرضا بیرانوند را به خدمت بگیرد. پاداش‌های مختلف که در قراردادهای بازیکنان تیم گنجانده می‌شد را از پایین ماندن مبلغ قرارداد

تومان است. در واقع مدیران پرسپولیس با قرار دادن پاداش در قراردادهای بازیکنان پرسپولیس پایین‌تر نگه دارند و هم کارایی بازیکنان تیم را بالا ببرند. پرسپولیس در طول لیگ اما بهترین نتایج ممکن را گرفت. آنها قهرمان شدند و به دور سوم لیگ قهرمانان هم صعود کردند. با نتایج خوب در دست آمده و عملکرد مناسب اغلب بازیکنان، بندهای مربوط به پاداش در قراردادهای بازیکنان باید اجرایی می‌شد. بندهایی که برای بیشتر تیم ارزان‌تری بسته بود. از آنجا که دو باشگاه حامی مالی یکسانی هم دارند، می‌توان وضعیت آنها را با هم مقایسه کرد، هرچند طبق اعلام همان حامی روزهای گذشته تقریباً مبلغ اصلی قرارداد خود را از پرسپولیس گرفته‌اند اما آنها که پیش از شروع فصل حاضر شده‌اند به امید همین پاداش‌ها با مبلغ کمتری قرارداد ببندند حالا پاداش‌های خود را هم از باشگاه طلب می‌کنند. پاداش‌هایی که برای بازیکنان شاخص باشگاه نزدیک به ۴۰۰ میلیون

آزمون، گران‌ترین بازیکن تاریخ فوتبال ایران

## به تنهایی در قله

بعد از علی سامره و رحمان رضایی است. از آخرین تجربه حضور یک فوتبالیست ایرانی در ۴ لیگ بزرگ فوتبال اروپا زمان بسیار زیادی سپری شده و انتظار می‌رود این طلسم به دست سردار شکسته شود. تا چند روز قبل، حتی خود آزمون نیز شایعه‌های مربوط به امضای قرارداد با لاتزیو را مردود می‌دانست اما تأیید اسکاکی به عنوان موفق‌ترین منبع مربوط به نقل و انتقالات نشان می‌دهد حالا دیگر ماجرا کاملاً جدی شده است. آبی‌های پایتخت ایتالیا که در پنجره نقل و انتقالات تحرک خاصی نداشته‌اند، مذاکره با روبین کاران بر سر انتقال آزمون را آغاز کرده‌اند. پیشنهاد ۱۵ میلیون یورویی باشگاه ایتالیایی از سوی روبین رد شده و حالا منابع فوتبال ایتالیا از توافق ۱۸ میلیون یورویی ۲ طرف این قرارداد خبر می‌دهد؛ رقمی که آزمون را به گرانقیمت‌ترین بازیکن تاریخ فوتبال ایران و یکی از گرانقیمت‌ترین ستاره‌های تاریخ قاره آسیا بدل می‌کند. او در حالی ۱۸ میلیون یورو به لاتزیو لینک شده که خرید خاورپور هرناندز سرشناس از لورکوزن، ۱۶ میلیون

گلزنی در سری آ را بخوبی بلد است و هر سال برای آقای گلی این لیگ رقابت می‌کند. در کنار او، فیلیپ جورجویچ صربستانی هم تحت‌تأثیر چندمصدمویت سنگین قرار گرفته اما پتانسیل تبدیل‌شدن به یک مهاجم درجه یک در او وجود دارد. لاتزیو سردار را به کالاسیوم فرا می‌خواند. به سرزمینی که نبردهایش، محدود به مرزهای اینستاگرام نیستند.



۵ نکته از رئال

### جایی برای جوانان نیست

رئال مادرید فقط یک بازی در تور پیش‌فصل انجام داده، دیداری که در آن شاگردان زیدان در وقت معمولی بسازی با یونایتد یک-یک کردند و پس از آن در ضربات پنالتی بازی را باختند. نکاتی در این بازی وجود داشت که مطمئناً زیدان هم باید به آنها توجه کند.

■ **سمت راست**

در شرایطی که کارواخال بازیکن ترکیب اصلی بود و ناچو پوشش احتمالی او است، مادرید باید یک بازیکن دیگر که سبک بازی شبیه به دنیلو داشته باشد به خدمت گیرد. نیمه دوم فوق‌العاده اشرف حکیمی در بازی مقابل منچستر یونایتد که دیلی بلیندن را ویران کرده بود کاری کرد که زیدان دوباره به فکر فرو رود.

■ **تتو**

نخستین بازی تتو هرناندس با باشگاه جدیدش عالی بود. او نشان داد مارسلو می‌تواند این فصل بیشتر استراحت کند. در ضربات پنالتی فرشتش را از دست داد اما با سرعت بی‌ظنری که داشت و عملکرد مناسبش به نظر توانسته نظر زیدان را جلب کند.

■ **رقابت برای قرار گرفتن کنار راموس**

از دست دادن پهبه باعث شده وارن و ناچو برای پست‌شان رقابت کنند. بازیکن فرانسوی شانس بیشتری دارد اما مطمئناً ناچو هم دست از رقابت برنمی‌دارد. کلاسیکوی میامی و البته سوسو کاپ اروپا که ۸ آگوست انجام می‌شود مشخص می‌کند انتخاب اول زیدان کیست.

■ **شروع بدون گل**

غیبت کرسس رونالدو در خط حمله محسوس بود. مادرید بارها نزدیک به محوطه جریمه منچستر شد اما شانس ویژه‌ای برای گل زدن نداشت. نت، نیل و نه بنزما نتوانستند گل بزنند. فقط پالنٹی زده شد.

■ **آینده**

با تعداد زیاد بازیکنانی که زیدان در اختیار دارد بعید است جوانانی که در بازی مقابل منچستر یونایتد به میدان رفتند بتوانند راهی به تیم اصلی پیدا کنند. هرچند نسل گوتی نشان دادند آنها قابل اعتماد هستند و می‌توانند با بازیکنانی امثال لوکاکو، پوگبا، دخه‌ا، میخیتاریان و... رقابت کنند و حتی بهتر از آنها باشند.

■ **هدیه جوانان برای رئال**

در دیدار دوستانه رئال مادرید و منچستر یونایتد، رئال در نیمه اول با بهترین بازیکنانش مقابل ذخیره‌های منچستر یونایتد شکست خورد و در نیمه دوم شرایط برعکس شد و این یونایتد بود که با بازیکنان اصلی مقابل ذخیره‌های رئال ناکام ماند. صادقانه بگویم، در هر دو نیمه هم تیم‌هایی که پیروز بودند مستحق پیروزی بودند. در ۴۵ دقیقه اول مادرید لحظاتی فوق‌العاده داشت اما بزرگ‌ترین مشککش این بود که ریتم لازم را نداشت. تیم انگلیسی بیشتر پرس می‌کرد، بعد از بازی فوق‌العاده مارسپال که بارها دفاع سفیدپوشان را به هم ریخت، منچستری‌ها پادشاهان را هم گرفتند. در نیمه دوم مادرید ترکیبی را به زمین فرستاد که بسیاری از آنها به دنبال انجام اولین بازی‌شان بودند و کاسمیرو کاپیتان بود! این بازیکنان مقابل منچستری قرار گرفتند که بهترین بازیکنانش را به زمین فرستاده بود اما جوانان رئال خوب کار کردند؛ در دفاع میانی تخرو و مانو هرناندو خوب بودند و در پست تهاجمی هم اشرف عالی کار کرد. تنها دنی گومس خیلی ضعیف کار کرد. تتو هرناندس خوب بود و کسی بود که پالنٹی تسلوای‌بخش را رقم زد. جوانان مادرید درخشیدند و بسازی را به تساوی کشاندند و کار به پالنٹی رسید. این تورنمنت قیوادم خاصی دارد، تیم برنده ۳ امتیاز، بازنده بدون امتیاز و تیمی که در پالنٹی مبارز یک امتیاز: امتیاز اضافه را یونایتد برد.

■ ■ ■

### رونالدو سکوتش را شکست

کریستیانو رونالدو، فوق‌ستاره رئال مادرید سرانجام سکوتش را شکست و تأیید کرد که می‌خواهد فصل آینده با رئال مادرید ادامه دهد. برنده ۴ توپ طلا به علت تخلفات مالیاتی در آستانه محکومیت و رفتن به زندان بود و به علت عدم حمایت کافی رئال، قصد ترک این تیم را داشت. گفته می‌شد رونالدو در ۳ فصل از حضورش در رئال، مبلغی نزدیک به ۱۴ میلیون یورو قرار مالیاتی داشته است که به علت بالا بودن رقم، احتمال زندانی شدن رونالدو بسیار بالا بود. شایعاتی درباره بازگشت او به منچستر یونایتد شنیده می‌شد و پاری‌سن‌ژرمن نیز از مشتریانش بود. با این وجود، پرس سعی کرد با سیاست این موضوع را حل کند و در ابتدا شرایط را آرام کرد و به رونالدو فرصت داد که از با گذشت زمان و فکر کردن به ادامه حضور در رئال، در نهایت خودش تصمیمش را عوض کند. حال به نظر سیاست پرس بخوبی جواب داده و رونالدو خواهان ماندن در جمع سپیدپوشان است.

■ **کیوسک**

مارکا

او می‌ماند



موندوپور تیوو

برای پائولینیو و کوتینیو



گازتا

چیزهای دیوانه‌کننده



با تأییدیه ایفمارک

## جباری مصدوم است

کرد. شنیده شده مرکز پزشکی فوتبال ایران در نامه‌ای به باشگاه استقلال پاسخ تست‌های هافبک آبی‌پوشان را داده و ادعا کرده جباری مصدومیت زانو دارد و نمی‌تواند به طور کامل کردن این بازیکن هم در حال‌های از ابهام قرار دارد.

وضع جباری اگر یک بازی ۹۰ دقیقه در ترکیب حضور داشته باشد با توجه به مصدومیتی که دارد و پست بازی‌اش، نمی‌تواند در چند بازی بعدی به میدان برود. هر چند ۹۰ دقیقه کامل بازی کردن این بازیکن هم در حال‌های از ابهام قرار دارد.

شاید به همین دلیل است که مسوولان استقلال با جباری، به صورت بازی به بازی قرارداد بسته‌اند و در واقع براساس تعداد بازی‌ها به این بازیکن پول پرداخت می‌کنند. ذکر این نکته ضروری است که ایفمارک نمی‌تواند به باشگاهی بگوید با بازیکنی قرارداد بسته شود یا نه و تنها وضعیت مصدومیت و سلاستی بازیکن به باشگاه اطلاع داده می‌شود و تصمیم‌گیرنده نهایی برای عقد قرارداد با بازیکنان، باشگاه‌ها هستند.